Определение

об истребовании сведений (информации) по делу № 4-14.24-966/00-02-17

об административном правонарушении

29 июня 2017 г. г. Москва

Заместитель начальника управления регулирования топливно-энергетического
комплекса ФАС России Яковенко Н.Ю. при изучении материалов дела № 4-14.24-
966/00-02-17 об административном правонарушении, возбужденного в отношении
ООО «СУЭК-Хакасия» по части 6 статьи 14.24 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (далее — КоАП),

УСТАНОВИЛ:

В целях всестороннего, полного и объективного выяснения всех обстоятельств дела
об административном правонарушении № 4-14.24-966/00-02-17 ФАС России
имеется необходимость истребовать у ООО «Сибрегион-Уголь» следующие
сведения (информацию):

1. Копию договора от 24.11.2016 № СХ-16/953С со всеми изменениями и
дополнениями.

Переписку с ООО «СУЭК-Хакасия» по вопросу заключения
вышеуказанного договора и изменений/дополнений к указанному
договору с приложением почтовых уведомлений (иных документов),
отражающих даты получения ООО «СУЭК-Хакасия», подписанных со
стороны ООО «Сибрегион-Уголь» вышеуказанного договора и
изменений/дополнений к нему.

Копии документов, подтверждающих реализацию вышеуказанного
договора (на электронном носителе).

Руководствуясь статьями 24.1, 26.10 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

ООО «Сибрегион-Уголь» в трёхдневный срок со дня получения настоящего
определения представить вышеуказанные сведения (информацию).

При невозможности представления указанных сведений ООО «Сибрегион-Уголь»
обязано в трехдневный срок уведомить об этом в письменной форме должностное
лицо, вынесшее определение.